
AGENCJA WYWIADU                                                           Warszawa, 19.11.2020 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/25/2020
na dostawę pojazdów mechanicznych i sprzętu do utrzymania porządku 

i czystości w obiektach.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY
DO TRESƵCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOƵ W 

ZAMOƵ WIENIA (SIWZ)

Agencja Wywiadu, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, z późn. zm.), udziela odpowiedzi
na zadane pytania do treści Specyϐikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Pytanie nr 1: 
Dotyczy części 4, pozycji 2 – maszyna polerująca podłogę.
Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu maszynę o długości w przedziale 750-850 mm
z zachowaniem pozostałych parametrów?
Dłuższa  maszyna  nie  ma  żadnego  wpływu  na  jakość  i  efektywność  jej  pracy  dla
użytkownika.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści maszynę o długości w przedziale 750-850 mm.

Pytanie nr 2: 
Dotyczy części 4, pozycji 3 – zamiatarka do podłóg garażowych z odkurzaczem.
Czy Zamawiający dopuści zamiatarkę zasilaną z baterii z napędem elektro-hydraulicznym
dopuszczając tym samym maszynę o mocy napędu 1,3-2,2 kW i zdolności pokonywania
wzniesień 14-20% z zachowaniem pozostałych parametrów?
Mniejsza  moc odbiorcza silnika  (1,32 KW) pozwoli  na  dłuższy  czas  pracy  na baterii  
(do 4,5 h) przy zwiększonej sile napędu (podjazd do 20 %).

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zamiatarkę  o parametrach wymienionych w pytaniu
powyżej.

Pytanie nr 3: 
Dotyczy części 3, pozycji 1 – podkaszarka (nożyce) do żywopłotów.
Czy  Zamawiający  dopuszcza  pojemność  24,5  cc,  z  której  moc  wyciągnięta  wynosi  
0,85 kW?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści podkaszarkę o pojemności 24,5 cc, z której moc wyciągnięta wynosi
0,85 kW.

Pytanie nr 4: 
Dotyczy części 3, pozycji 2 – mechaniczna kosiarka spalinowa do trawy.
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Czy  Zamawiający  dopuszcza  kosiarkę  posiadającą  kosz  60  litrów  (hybrydowy,  nie
plastik), szerokość koszenia 46 cm, moc 2,5 kW, wys. koszenia min. 2,8 mm do 9,2 mm
(6 pozycji), o wadze 35 kg, posiadającą zarówno odpalanie elektryczne jak i ręczne, bez
wyrzutu bocznego tj. 3w1?
Ewentualnie czy dopuści kosiarkę z koszem 70 litrów, o szerokości roboczej 53 cm, moc
2,5 kW, wys. koszenia 2,8 mm – 9,2 mm, o wadze 41 kg z funkcją 4w1?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża  zgody na kosiarkę posiadającą kosz 60 litrów (hybrydowy, nie
plastik), szerokość koszenia 46 cm, moc 2,5 kW, wys. koszenia min. 2,8 mm do 9,2 mm
(6 pozycji), o wadze 35 kg, posiadającą zarówno odpalanie elektryczne jak i ręczne, bez
wyrzutu bocznego tj. 3w1.
Zamawiający  dopuści kosiarkę z koszem 70 litrów, o szerokości roboczej 53 cm, moc  
2,5 kW, wys. koszenia 2,8 mm – 9,2 mm, o wadze 41 kg z funkcją 4w1.

Pytanie nr 5: 
Dotyczy części 3, pozycji 3 – podkaszarka akumulatorowa.
Czy  Zamawiający  dopuści  podkaszarkę  akumulatorową  o  wymiarach  1750/345/180
mm?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na podkaszarkę o parametrach wymienionych w pytaniu
powyżej.

Pytanie nr 6: 
Dotyczy części 3, pozycji 6 – odkurzacz ogrodowy.
Czy  Zamawiający  dopuszcza  urządzenie  dwufunkcyjne  tj.  odkurzacz-dmuchawa,
spełniający maks. wydajność turbiny 767 m3/h?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża  zgody na  urządzenie  o parametrach wymienionych w pytaniu
powyżej.

Pytanie nr 7:
Dotyczy części 2, pozycji 1 – odkurzacz przemysłowy na sucho.
Czy Zamawiający dopuszcza odkurzacz przemysłowy o pojemności zbiornika 12 litrów
oraz kabel zasilający 4 m, moc 1200 W, wadze 7,1 kg, o rozmiarach 385x360x470?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na odkurzacz przemysłowy o parametrach wymienionych 
w pytaniu powyżej.

Pytanie nr 8:
Dotyczy części 2, pozycji 2 – odkurzacz przemysłowy na sucho/ mokro.
Czy Zamawiający dopuszcza odkurzacz przemysłowy o długości kabla 5 m, głośności  
<74dB, rozmiarze 415x380x723?
Czy  Zamawiający  dopuszcza ewentualne dołożenie do odkurzaczy p1 i p2 przedłużacze
10-cio metrowe?
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Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na odkurzacz przemysłowy na sucho-mokro o parametrach
wymienionych  w  pytaniu  powyżej,  i  nie  wyraża  zgody  na  ewentualne  dołożenie
przedłużacza.

Pytanie nr 9:
Dotyczy części 2, pozycji 3 - myjka ciśnieniowa.
Czy Zamawiający dopuszcza myjkę o wadze lżejszej, tj. 16 kg?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na myjkę o wadze lżejszej, tj. 16 kg.

Pytanie nr 10:
Czy  w  przypadku  mijającego  terminu  usunięcia  wady  Zamawiający  wyraża  zgodę
na podstawienie urządzenia zastępczego, i  co za tym idzie odstępuje od naliczania kar
umownych za przekroczenie terminu usunięcia wady ϐizycznej sprzętu?

Odpowiedź:
Zamawiający nie będzie naliczał kary umownej w przypadku podstawienia urządzenia
zastępczego  o  parametrach  nie  gorszych  od  urządzenia  naprawianego  w  terminie
oznaczonym na usunięcie wady urządzenia.

Pytanie nr 11:
Dotyczy części 1, pozycji 1 - traktor ogrodowy z agregatem koszącym.
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w pozycji pojemność skokowa na 344 cm³?
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w pozycji przekładnia napędu na hydrostatyczną?

Odpowiedź:
Zamawiający  dopuści  traktor o pojemności  skokowej  344 cm³ oraz przekładni napędu
hydrostatycznej.

Pytanie nr 12:
Dotyczy części 1, pozycji 2 - ciągnik z osprzętem.
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w pozycji moc traktora na 22 KM?
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w pozycji długość całkowita na 2554 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na traktor o mocy 22 KM, względem długości całkowitej
traktora Zamawiający dopuści parametr 2554 mm.

Pytanie nr 13:
Dotyczy części 2, pozycji 3 -  myjka ciśnieniowa.
Czy  Zamawiający  dopuszcza  zmianę  w  pozycji  ciężar  w  trybie  gotowości  do  pracy  
na 24 kg?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści myjkę o parametrze 24 kg w trybie gotowości do pracy.
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Pytanie nr 14:
Dotyczy części 4, pozycji 1 -  szorowarka kompaktowa do podłóg z odkurzaczem
wodnym.
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w pozycji listwa zbierająca na 92 cm?
Zamawiający wpisał do wyposażenia pad z mikroϐibry. Aby móc go używać niezbędne 
jest posiadanie talerza napędowego padów. Czy ująć taki talerz w wycenie urządzenia?

Odpowiedź:
Zamawiający  wyraża  zgodę  na  listwę  zbierającą  92  cm.  Talerz  napędowy  padów  jest
wymagany. Należy ująć w wycenie urządzenia w przypadku gdy nie stanowi wyposażenia
standardowego urządzenia.

Pytanie nr 15:
Dotyczy części 4, pozycji 3 -  zamiatarka do podłóg garażowych z odkurzaczem.
Zamiatarka  posiada  funkcję  odsysania  pyłu  (wytwarza  się  podciśnienie).  Duże
zanieczyszczenia  są  zbierane  za  pomocą  szczotek,  pył  zasysany  jest  z  pomocą
podciśnienia. 
Zamiatarkę można wyposażyć w wąż ssący do miejscowego zasysania śmieci. Czy ująć 
w wycenie w/w wąż czy bazować na wyposażeniu standardowym?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga węża ssącego w przypadku gdy nie występuje w standardzie.

Pytanie nr 16:
Dotyczy części 4,  pozycji 1 -  szorowarka kompaktowa do podłóg z odkurzaczem
wodnym.
W szorowarce jest nawiązanie do tarczy miękkiej (opcja), średniej (standard) oraz padu
z  mikroϐibry.  Czy  zamawiający  posiada  talerz  do  obsługi  padu  z  mikroϐibry?  Talerz
napędowy jest dodatkowym elementem do obsługi pada z mikroϐibry. 

Odpowiedź:
Na powyższe pytanie Zamawiający udzielił odpowiedzi do pytania nr 14.
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